СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ июля 2024 года                                                                                                              № __

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации
сельского поселения Верхнеказымский от 18 января 2021 года № 1

П о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение 1 «Порядок формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 18 января 2021 года № 1 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Верхнеказымский» изменение, раздел 5 «Использование кадрового резерва» дополнить пунктом 5.8  следующего содержания:
«5.8. При отсутствии кадрового резерва на должность муниципальной службы, а так же при отказе муниципальных служащих (граждан) включенных в кадровый резерв, она может быть замещена муниципальным служащим (гражданином) состоящим в кадровом резерве на иную должность, в том числе иной группы должностей муниципальной службы, при условии его согласия и соответствия квалификационным требованиям.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик

image1.jpeg